证券代码：300512          证券简称：中亚股份          公告编号：2018-092

杭州中亚机械股份有限公司

关于全资子公司杭州中亚科创投资有限公司

对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

杭州中亚机械股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）与意大利公民

Miriam Dani、Mara Dani 及 Mauro Maule 于 2018 年 4 月 22 日签署了《股份购买

与出售协议》（以下简称“购买协议”），拟出资 8,285,714.29 欧元受让意大利公

司 Magex SRL100%股权（具体以全资子公司杭州中亚科创投资有限公司（以下

简称“中亚科创”）为平台进行收购），其中 Miriam Dani 持有 Magex SRL 股权的

票面价值为 13,300.00 欧元，占 Magex SRL 资本的 95%；Mara Dani 持有 Magex

SRL 股权的票面价值为 700.00 欧元，占 Magex SRL 资本的 5%。本次股权转让

完成后，中亚科创将持有 Magex SRL 票面价值为 14,000.00 欧元的股权，占 Magex

SRL 资本的 100%。2018 年 4 月 23 日，公司召开第二届董事会第二十九次会议

和第二届监事会第二十八次会议，审议通过上述事项。具体内容详见公司 2018

年 4 月 24 日于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于全资子公司

杭州中亚科创投资有限公司对外投资的公告》。

2018 年 6 月 13 日（罗马时间），中亚科创与 Miriam Dani、Mara Dani 根据

《购买协议》的有关约定签署了股权交割文件，并完成了股权交割工作。具体内

容详见公司 2018 年 6 月 15 日于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的

《关于全资子公司杭州中亚科创投资有限公司对外投资的进展公告》。

二、对外投资进展情况

Magex SRL 已就本次股权转让事宜完成了工商登记手续，并取得维琴察企

业注册处颁发的公司开业证明，相关信息如下：

1、 公司名称：Magex SRL

2、 税号：03405430244

3、 注册号：VI-322882

4、 公司性质：有限责任公司

5、 注册地址：Montebello Vicentino (Vi) via Vigazzolo 108 Cap 36054

6、 注册资本：14,000.00 欧元

7、 成立日期：2007 年 06 月 29 日

8、 终止日期：2050 年 12 月 31 日

9、股东和其他形式的股份持有者：中亚科创为唯一股东，占 Magex SRL 资

本的 100%。

三、备查文件

Magex SRL 公司开业证明。

特此公告。

杭州中亚机械股份有限公司

董事会

                                                  2018 年 6 月 20 日

	一、对外投资概述
	二、对外投资进展情况
	三、备查文件